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Załącznik do Uchwały Nr  

Rady Powiatu Pabianickiego 

z dnia  

 

 

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO Z REALIZACJI 

PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI              

ZA ROK 2014 

 

1. Wstęp. 

 

Program Współpracy Powiatu Pabianickiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2014 

został przyjęty Uchwałą Nr XLIX/335/13 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia                          

30 października 2013 r. Uchwalenie Programu jest obowiązkiem jednostek samorządu 

terytorialnego wynikającym z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Projekt Programu został skonsultowany z przedstawicielami 

środowiska organizacji pozarządowych na spotkaniu w Starostwie Powiatowym                             

w Pabianicach w dniu 10 października 2013 roku. 

                                                                                                                                                                                               

2. Wzajemne informowanie się o kierunkach realizowanych działań. 

 

Na stronie internetowej www.powiat.pabianice.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej  

na bieżąco umieszczano informacje o aktualnościach z życia Powiatu oraz podejmowanych 

decyzjach (uchwały, zarządzenia). Niektóre informacje dotyczyły działań realizowanych 

przez organizacje pozarządowe.  

 

3. Konsultowanie projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących 

działalności organizacji. 

 

Konsultacje projektów aktów normatywnych odbywały się w trybie określonym uchwałą 

Rady Powiatu Pabianickiego nr LXVI/431/10 w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z powiatową radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Wydział Infrastruktury Społecznej i Spraw Obywatelskich przeprowadził konsultacje 

dwóch projektów uchwał: 

 projektu uchwały Rady Powiatu Pabianickiego w sprawie ustalenia godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu pabianickiego;  

 projektu Programu Współpracy Powiatu Pabianickiego z Organizacjami 

Pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015. 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie przeprowadziło konsultacje: 

 projektu uchwały Rady Powiatu Pabianickiego w sprawie przyjęcia Powiatowej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014-2020. 

 

 

 

 

 

http://www.powiat.pabianice.pl/
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4. Funkcjonowanie zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym. 

 

W okresie sprawozdawczym funkcjonowały: 

 Zespół Konsultacyjny ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. W skład 

Zespołu wchodzili przedstawiciele następujących stowarzyszeń i fundacji z terenu 

powiatu pabianickiego: Stowarzyszenia „Jesteśmy Tacy…”, Stowarzyszenia „Czuję 

Sercem”, Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych, Zarządu Rejonowego Polskiego 

Czerwonego Krzyża w Pabianicach, Towarzystwa Przyjaciół Pabianic, Oddziału 

Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego im. Kazimierza Staszewskiego                      

w Pabianicach, Stowarzyszenia Abstynentów „Granica”, Stowarzyszenia Piłki 

Ręcznej „PABIKS”, Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „Burza” Pawlikowice, 

Stowarzyszenia Opieki Hospicyjnej Powiatu Pabianickiego, Stowarzyszenia Wsparcia 

i Edukacji AGRAFKA, Grupy Wolontarystycznej AGRAFKA, Fundacji „Zdrowie dla 

mieszkańców miasta Pabianic” i Stowarzyszenia „Zjednoczenie Pabianickie”, 

Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta Koło w Pabianicach, Stowarzyszenia 

„Żagiel dla Dzieciaka”, Fundacji Wspomagania Rozwoju Lawendowa Dolina.                 

W okresie sprawozdawczym Zespół nie odbywał spotkań. 

 Powiatowa Rada Sportu. W skład Rady wchodzili przedstawiciele następujących 

sportowych organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu 

pabianickiego: Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „Burza” Pawlikowice, 

Konstantynowskiego Klubu Sportowego „Włókniarz”, Gminnego Ludowego Klubu 

Sportowego „Dłutów”, Stowarzyszenia Piłki Ręcznej „PABIKS”, Ludowego Klubu 

Sportowego „Iskra”, Gminnego Klubu Sportowego „GKS Ksawerów”, Pabianickiego 

Towarzystwa Cyklistów, Pabianickiego Towarzystwa Koszykówki. W okresie 

sprawozdawczym Rada spotkała się 1 raz.  

 Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych. W skład Rady wchodzili 

przedstawiciele następujących organizacji pozarządowych: Koła Terenowego 

Polskiego Związku Niewidomych w Pabianicach, Stowarzyszenia „Razem” przy 

Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym dla Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach, 

Stowarzyszenia „Czuję Sercem”, Stowarzyszenia „Jesteśmy Tacy…”, Koła Polskiego 

Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Konstantynowie 

Łódzkim. Rada odbyła 3 posiedzenia. 

 Powiatowa Rada Zatrudnienia. W skład Rady wchodzi przedstawiciel organizacji 

pozarządowej - Łódzkiej Izby Przemysłowo – Handlowej w Łodzi. Rada odbyła  

3 posiedzenia, podczas których członkowie współpracowali z Powiatowym Urzędem 

Pracy w Pabianicach przy rozwiązywaniu problemów występujących na lokalnym 

rynku pracy. 

 

5. Wspomaganie szkoleniowe, informacyjne, techniczne oraz inne formy współpracy: 

 

 Za pomocą oficjalnej strony internetowej Powiatu oraz w bezpośredniej 

korespondencji informowano organizacje pozarządowe o działaniach, w które mogą 

się włączać, spotkaniach, szkoleniach i źródłach finansowania.  

 

 Prowadzono i aktualizowano elektroniczną bazę danych organizacji pozarządowych. 

 

 Za pomocą strony internetowej i lokalnych mediów a także za pomocą ulotek                      

i plakatów realizowano akcję „1% dla powiatu pabianickiego” promującą 

przekazywanie odpisów podatku na rzecz organizacji pożytku publicznego z terenu 

powiatu pabianickiego. W ramach akcji zorganizowano spotkanie organizacji pożytku 
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publicznego z przedstawicielem urzędu skarbowego w Pabianicach oraz nagrano spot 

telewizyjny promujący organizacje z powiatu.  

 

 W sierpniu Starostwo Powiatowe w Pabianicach przystąpiło do projektu „Aktywny 

dialog obywatelski w województwie łódzkim” realizowanego przez Radę Organizacji 

Pozarządowych Województwa Łódzkiego. W ramach projektu odbywały się spotkania 

oraz szkolenie wyjazdowe dla przedstawicieli organizacji pozarządowych z powiatu; 

 

 Na stronie internetowej Powiatu prowadzono ewidencję i aktualizowano dane 

dotyczące organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu pabianickiego, 

w tym dane dotyczące organizacji posiadających status organizacji pożytku 

publicznego. 

 

 Popularyzowano działalność organizacji pozarządowych poprzez zamieszczanie  

na stronie internetowej Powiatu informacji o organizowanych przez nie ważnych 

uroczystościach i wydarzeniach. 

 

 Prowadzono doradztwo i udzielano pomocy merytorycznej w zakresie wywiązywania 

się przez organizacje pozarządowe z obowiązków w stosunku do innych organów               

i instytucji, w tym świadczono pomoc w wypełnianiu formularzy do sądu 

rejestrowego. 

  

 Opiniowano wnioski o dotacje składane przez organizacje pozarządowe do innych 

instytucji lub organów administracji publicznej – udzielano rekomendacji. 

 

 Udzielono stowarzyszeniom kombatanckim pomocy w organizacji środków transportu 

do przewozu osób i materiałów w związku z wykonywaniem przez te stowarzyszenia 

zadań publicznych w ramach działalności statutowej.  

 

 Kontynuowano umowy użyczenia sprzętu celem jego wykorzystania w realizacji przez 

organizacje pozarządowe zadań statutowych. Pabianickiemu Wodnemu Ochotniczemu 

Pogotowiu Ratunkowemu oddano w użyczenie manekin do resuscytacji oraz zestaw 

szkoleniowy. Ochotniczemu Sztabowi Ratownictwa Pabianice oddano w użyczenie 

zestawy ratownicze. Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Azymut” udostępniono 

agregat prądotwórczy. 

 

 Starostwo Powiatowe w Pabianicach udostępniało salę kominkową na spotkania 

organizacji pozarządowych. Spotkania prowadził Oddział Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego im. Kazimierza Staszewskiego w Pabianicach, Zarząd 

Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Pabianicach i Pabianicki Klub Sportów 

Wodnych.  

 

 Powiat Pabianicki udostępniał nieodpłatnie halę sportową. 

 

 Kontynuowano umowę użyczenia zawartą ze Stowarzyszeniem Abstynentów 

„Granica” z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych w ramach działalności 

statutowej dotyczącej zabudowanej nieruchomości położonej w Pabianicach przy                

ul. Partyzanckiej 56 stanowiącej własność Powiatu Pabianickiego oraz umowę 

użyczenia nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Szpitalnej 71 stanowiącej 

własność Skarbu Państwa. 
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 Powiat włączał się we współorganizację z organizacjami pozarządowymi imprez  

i konkursów o charakterze kulturalnym, turystycznym, sportowym, prozdrowotnym 

oraz dotyczących bezpieczeństwa publicznego. W ramach powyższej współpracy 

Powiat Pabianicki przekazywał nagrody rzeczowe dla zawodników i uczestników 

konkursów, tabliczki pamiątkowe, materiały promocyjne powiatu. Ponadto Starosta 

Pabianicki obejmował w/w imprezy patronatem. W tym zakresie Powiat 

współpracował z: 

 

 Dłutowskim Klubem Motorowym – przy organizacji „Pikniku Country – Dłutów 

2014” oraz Rajdu Świętojańskiego Motocykli Zabytkowych; 

 

 Gminnym Klubem Sportowym GKS Ksawerów – przy organizacji Turnieju Piłki 

Nożnej Dzieci z rocznika 2003/2004; 

 

 Hufcem Pabianice Związku Harcerstwa Polskiego – przy organizacji Harcerskiego 

Rajdu Nocnego „Pełnia”, Harcerskiego Rajdu „Globus”, IV Pabianickiego 

Półmaratonu ZHP oraz Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy; 

 

 Klubem Biegacza Korona Pabianice – przy organizacji imprezy sportowej „Dycha 

na piątkę” oraz Biegu 12 godzinnego – 12h z Koroną; 

 

 Klubem Sportowym Piłki Siatkowej „ENERGIA-Pabianice” – przy organizacji 

Turnieju o Puchar Starosty Pabianickiego w piłce siatkowej; 

 

 Klubem Wędkarskim Stowarzyszenia „Dobrzynka” – przy organizacji konkursu 

wędkarskiego o puchar Starosty Pabianickiego; 

 

 Konstantynowskim Klubem Sportowym „Włókniarz” – przy organizacji Turnieju 

Piłki Ręcznej rocznik 2004 i młodsi; 

 

 Ludowym Klubem Sportowym „Włókniarz” w Konstantynowie Łódzkim – przy 

organizacji XXXVII Memoriału Piotra Cherudzińskiego w podnoszeniu ciężarów; 

 

 Ludowym Klubem Sportowym „Jutrzenka” w Bychlewie – przy organizacji                    

II Turnieju w Halowej Piłce Nożnej Jutrzenka Cup, 

 

 Oddziałem Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Pabianicach 
– przy organizacji II Dwuetapowego Rajdu Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”, 

Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy 

Ojcowiznę”, XIV Rajdu Rowerowego „Operacja łódzka 1914 r.”, VI Rajdu Pieszego 

„Szlakami Powiatu Pabianickiego”, XI Rajdu Pieszego „Szlakiem bitwy pabianickiej 

7 września 1939 r.”, XVIII Wojewódzkiego Rajdu Pieszego „Gwiazdkowego”                    

z Mikołajem, V Powiatowych Mistrzostw w Narciarstwie i Snowboardzie o Puchar 

Starosty Pabianickiego oraz 42 Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju 

Turystyczno – Krajoznawczego PTTK; 

 

 Oddziałem Terenowym Stowarzyszenia „Powrót Trzech Króli” w Pabianicach            

–  przy organizacji obchodów Święta Trzech Króli; 
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 Pabianickim Klubem Sportów Wodnych – przy organizacji Festiwalu Żeglarskiego 

oraz rejsu żeglarskiego dla zwycięzców konkursu marynistycznego „Polska leży nad 

Bałtykiem” w ramach programu „Jestem the best”; 

 

 Pabianickim Klubem Sztuk Walki „Azja” – przy organizacji III Pucharu Pabianic          

w Taekwondo; 

 

 Pabianickim Towarzystwem Cyklistów – przy organizacji I Ogólnopolskiego 

Turnieju Młodzików  w zapasach pod patronatem Starosty Pabianickiego,                          

II Wojewódzkiego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar PTC Pabianice, IV Otwartych 

Drużynowych Mistrzostw Powiatu Pabianickiego w Brydżu Sportowym oraz 

Mistrzostw Pabianic w brydżu sportowym; 

 

 Pabianickim Towarzystwem Koszykówki – przy organizacji XXIII Memoriału 

Małgorzaty Gliszczyńskiej oraz I Memoriału Henryka Langierowicza; 

 

 Pabianickim Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym – przy organizacji 

IV Mistrzostw Powiatu w pływaniu o Puchar Starosty Pabianickiego;  

 

 Polskim Towarzystwem Fizjoterapii – przy organizacji wykładu na konferencji 

naukowej „Perspektywy Rozwoju Fizjoterapii”; 

 

 Rejonową Radą Honorowych Dawców Krwi PCK – przy organizacji XII edycji 

turnieju "Młoda krew ratuje życie"; 

 

 Stowarzyszeniem „Jesteśmy Tacy…” – przy organizacji IX Integracyjnego Rajdu 

Pieszego „Burego Misia”; 

 

 Stowarzyszeniem Artystyczno-Edukacyjnym CANTORES – przy organizacji                  

Międzynarodowego Festiwalu „Muzyczny Środek Europy”; 

 

 Stowarzyszeniem Piłki Ręcznej PABIKS – przy organizacji III Mistrzostw Polski 

Masters w piłce ręcznej; 

 

 Stowarzyszeniem „Żagiel dla dzieciaka” – przy organizacji Regat Żeglarskich                

o Puchar Starosty Pabianickiego; 

 

 Towarzystwem Przyjaciół Pabianic – przy organizacji XIV Rajdu Rowerowego 

„Operacja łódzka 1914 r.”; 

 

 Uczniowskim Klubem Sportowym „Azymut” – przy organizacji Otwartych 

Mistrzostw Powiatu Pabianickiego w Klasycznym Biegu na Orientację;  

 

 Uczniowskim Klubem Sportowym „Korona” – przy organizacji                                      

II Międzynarodowego Festiwalu Badmintona dla dzieci i młodzieży oraz Turnieju 

Badmintona; 

 

 Uczniowskim Klubem Sportowym „Piątka” – przy organizacji VIII Biegu 

Wdzięczności za Pontyfikat Papieża Jana Pawła II; 
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 Uczniowskim Klubem Sportowym „Włókniarz” Pabianice – przy organizacji 

Turnieju w piłce nożnej „VII Memoriał w Piłce Nożnej im. Sebastiana Rzeźniczka”; 

 

 Zarządem Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP               

w Pabianicach – przy organizacji Powiatowego Finału Ogólnopolskiego 

Młodzieżowego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”; 

 

 Zarządem Rejonowym Polskiego Czerwonego Krzyża w Pabianicach przy 

organizacji I Rejonowych Mistrzostw Pierwszej Pomocy, III Rajdu 

Czerwonokrzyskiego „Lato z PCK” oraz V Powiatowej Wampiriady Sportowej. 

 

 Organizacje pozarządowe były zapraszane do udziału w imprezach organizowanych 

przez Starostwo Powiatowe w Pabianicach. W 2014 r. odbyły się: 

 Ferie z Powiatem, w których uczestniczyli: Grupa Wolontarystyczna AGRAFKA, 

Uczniowski Klub Sportowy „UKS 8”, Uczniowski Klub Sportowy „Korona” oraz 

Pabianicki Klub Sztuk Walki „Azja”, 

 Dni Powiatu Pabianickiego, podczas których współpracowano z Grupą 

Wolontarystyczną AGRAFKA, Hufcem Pabianice Związku Harcerstwa Polskiego, 

Klubem Wędkarskim Stowarzyszenia „Dobrzynka”, Pabianickim Klubem Sportów 

Wodnych, Uczniowskim Klubem Sportowym „Heros Team”, Stowarzyszeniem 

„Żagiel dla Dzieciaka” 

 

Łącznie Powiat wraz z organizacjami pozarządowymi zorganizował ponad 50 imprez 

oraz objął je patronatem. 

 

 W czerwcu 2014 r. odbyło się III powiatowe spotkanie integracyjne organizacji 

pozarządowych ściśle współpracujących z Powiatem Pabianickim. Celem spotkania 

oprócz omówienia zasad współpracy organizacji z zarządem i Pełnomocnikiem 

Zarządu Powiatu do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi była wymiana 

doświadczeń w zakresie prowadzenia działalności non-profit. Ponadto uczestnicy 

mieli możliwość lepiej się poznać, porozmawiać o prowadzonej przez siebie 

działalności, co w rezultacie prowadzi do poprawy komunikacji między organizacjami 

i pozwala na jeszcze lepszą pracę na rzecz lokalnej społeczności.  

W spotkaniu brali udział przedstawiciele następujących organizacji: A&A Golf Club, 

Fundacji „Zielony Przylądek”, GLKS „Burza”, Grupy Wolontarystycznej 

AGRAFKA, Hufca Pabianice ZHP, Klubu Biegacza Korona Pabianice, Klubu 

Wędkarskiego „Dobrzynka”, Ochotniczego Sztabu Ratownictwa Pabianice, Oddziału 

PTTK w Pabianicach, Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych, Pabianickiego 

Stowarzyszenia Rodzin Abstynenckich „Dom”, Pabianickiego Towarzystwa 

Cyklistów, Pabianickiego Towarzystwa Koszykówki w Pabianicach, Pabianickiego 

WOPR, Polskiego Związku Niewidomych Koła w Pabianicach, Polskiego 

Stowarzyszenia Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Pabianicach, 

Stowarzyszenia Powrót Trzech Króli, Światowego Związku Żołnierzy AK, 

Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta Koła w Pabianicach, Towarzystwa 

Śpiewaczego „Dzwon”, UKS Korona, Zarządu Rejonowego PCK, Stowarzyszenia 

FOTOKLUB PABIANICE.   

 

 Wspólnie ze Stowarzyszeniami kombatanckimi stworzono kalendarz uroczystości 

obchodów świąt, w którym dokonano podziału zadań i obowiązków między 

poszczególne instytucje i organizacje. 
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 Prowadzona była ścisła współpraca z Pełnomocnikiem Zarządu Powiatu do Spraw 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi p. Magdaleną Werstak oraz p. Ireną 

Grendą w zakresie wymiany informacji dotyczących współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

 Przedstawiciele Powiatu Pabianickiego brali udział w szeregu uroczystości, 

jubileuszów, konferencji, zjazdów i spotkań organizowanych przez stowarzyszenia.  

 

 Powiatowy Urząd Pracy w Pabianicach w okresie sprawozdawczym wspierał działania 

organizacji pozarządowych poprzez: 

 refundowanie ze środków Funduszu Pracy kosztów poniesionych na zatrudnienie 

skierowanego bezrobotnego w ramach robót publicznych oraz organizację stażu dla 

osoby bezrobotnej w organizacjach pozarządowych w oparciu o zapisy Powiatowego 

programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy w 2014 roku. 

Powiatowy Urząd Pracy podpisał z Towarzystwem Pomocy im. św. Brata Alberta 

Koło w Pabianicach i Stowarzyszeniem Ośrodek Kultury Chrześcijańskiej 

„ORATORIUM” umowy o organizację robót publicznych kierując do pracy łącznie 

13 osób bezrobotnych. W ramach organizacji stażu dla osoby bezrobotnej podpisano 

umowy z pięcioma organizacjami pozarządowymi - Towarzystwem Pomocy im. św. 

Brata Alberta Kołem w Pabianicach, Polskim Stowarzyszeniem Na Rzecz Osób                 

z Upośledzeniem Umysłowym, Pabianickim Towarzystwem Cyklistów, Polskim 

Czerwonym Krzyżem i Fundacją Miasto Projekt; 

 prowadzenie polityki wzajemnego informowania o planowanych kierunkach działań 

na rzecz rozwiązywania problemów bezrobocia. Wzajemna wymiana odbywała się 

poprzez przekazywanie informacji o podejmowanych działaniach, realizowanych 

projektach czy możliwościach wsparcia poszczególnych grup beneficjentów w ramach 

pośrednictwa pracy. Na stronie internetowej urzędu www.puppabianice.pl 

systematycznie zamieszczane były informacje dotyczące podejmowanych działań na 

rzecz lokalnego rynku pracy oraz oferowanych instrumentów wsparcia.  

 

6. Współpraca finansowa. 

 

W roku 2014 Powiat realizował współpracę finansową w formie zlecania organizacjom 

pozarządowym zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji: 

 

 Wydział Infrastruktury Społecznej i Spraw Obywatelskich ogłosił na podstawie ustawy             

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 1 otwarty konkurs ofert w zakresie 

ochrony i promocji zdrowia pt. Realizacja działań z zakresu poradnictwa, edukacji, 

profilaktyki, promocji i ochrony zdrowia wśród mieszkańców powiatu pabianickiego. 

Dane dotyczące zlecenia zadania publicznego przedstawia poniższa tabela: 

 

 
Liczba ogłoszonych otwartych 

konkursów ofert 

1 

Liczba ofert złożonych w konkursie 6 

Liczba zawartych umów 6 
Liczba umów rozwiązanych lub 

unieważnionych 
0 

Liczba zadań zleconych organizacjom 6 
Liczba organizacji pozarządowych 

realizujących zadania publiczne w 

6 

http://www.puppabianice.pl/
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oparciu o przyznane dotacje 

Wysokość kwot udzielonych dotacji na 

poszczególne zadania 
Świadoma 

abstynencja-

Godnym życiem 

Konstantynowskie 

Stowarzyszenie Abstynentów 

„Nowe Kansas” 

 

2.000,00 zł 

Profilaktyka 

chorób piersi 

wśród 

mieszkańców 

Powiatu 

Pabianickiego 

Stowarzyszenie Wsparcia i 

Edukacji AGRAFKA 

2.500,00 zł 

Od 95 lat uczymy 

pomagać, 

ratować                 

i zapobiegać 

Polski Czerwony Krzyż 4.500,00 zł 

Chillout na 

Starówce 

Fundacja „KROK PO 

KROKU” 

2.500,00 zł 

Zadanie 

publiczne w 

zakresie ochrony 

i promocji 

zdrowia 

Ochotniczy Sztab 

Ratownictwa Pabianice 

5.500,00 zł 

Chętnie pomogę Fundacja Wspierania 

Inicjatyw Sea Scouts 

1.000,00 zł 

 Wsparcie 

potrzebujących 

Stowarzyszenie Wzajemnej 

Pomocy „Szansa” 

2.000,00 zł 

Suma: 20.000,00 zł 

 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ogłosiło na podstawie ustawy o pomocy 

społecznej oraz ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 1 otwarty 

konkurs ofert w zakresie pomocy społecznej pt. Prowadzenie środowiskowego domu 

samopomocy typu B – dla 20 osób upośledzonych umysłowo. Dane dotyczące zlecenia 

zadania publicznego przedstawia poniższa tabela: 

 
Liczba ogłoszonych otwartych 

konkursów ofert 

1 

Liczba ofert złożonych w konkursie 1 

Liczba zawartych umów 1 
Liczba umów rozwiązanych lub 

unieważnionych 
0 

Liczba zadań zleconych organizacjom 1 
Liczba organizacji pozarządowych 

realizujących zadania publiczne w 

oparciu o przyznane dotacje 

1 

Wysokość kwot udzielonych dotacji na 

poszczególne zadania 
Prowadzenie 

środowiskowego 

domu 

samopomocy 

typu B – dla 20 

osób 

upośledzonych 

umysłowo 

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym  

Koło w Pabianicach 

 

237.840,00 zł 

 

Suma: 237.840,00 zł 

 

 

 Wydział Infrastruktury Społecznej i Spraw Obywatelskich ogłosił na podstawie uchwały 

nr IX/69/11 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26.05.2011 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Powiat Pabianicki nabór wniosków 

na zadania w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu. Dane 

dotyczące zlecenia zadania własnego Powiatu przedstawia poniższa tabela: 
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Liczba ogłoszonych naborów 

wniosków 

1 

Liczba wniosków złożonych  26 

Liczba zawartych umów 25 
Liczba umów rozwiązanych 

lub unieważnionych 
1 

Liczba zadań zleconych 

klubom sportowym 
24 

Liczba klubów sportowych 

realizujących zadania publiczne 

w oparciu o przyznane dotacje 

20 

Wysokość kwot udzielonych 

dotacji na poszczególne 

zadania 

uczestnictwo w zawodach 

w taekwondo 

Pabianicki Klub Sztuk Walki "Azja" 1.200,00 zł 

szkolenie w piłkę nożną, 

w szachach, w sumo, w 

zapasach oraz 

uczestnictwo w zawodach 

w sumo i rozgrywkach w 

piłkę nożną  

Pabianickie Towarzystwo Cyklistów 18.000,00 zł 

szkolenie w piłkę nożną Ludowy klub Sportowy „Orzeł” 

Piątkowisko 

2.500,00 zł 

szkolenie w piłkę nożną Ludowy Klub Sportowy ISKRA 2.000,00 zł 

szkolenie w koszykówkę 

oraz uczestnictwo w 

zawodach w koszykówkę 

Pabianickie Towarzystwo 

Koszykówki 

17.000,00 zł 

uczestnictwo w zawodach 

sportowych w piłce nożnej 

i tenisie stołowym 

Gminny Ludowy Klub Sportowy 

„Burza” Pawlikowice 

3.500,00 zł 

uczestnictwo i organizacja 

zawodów sportowych w 

piłkę ręczną oraz 

szkolenie w zakresie piłki 

ręcznej 

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej 

PABIKS 

4.500,00 zł 

szkolenie w piłkę 

siatkową  

Klub Sportowy Piłki Siatkowej 

Energia - Pabianice 

1.400,00 zł 

szkolenie w piłkę nożną Ludowy Klub Sportowy „Jutrzenka” 2.000,00 zł 

szkolenie w szermierkę Klub Sportowy „Zjednoczeni” 3.500,00 zł 

uczestnictwo w zawodach 

w biegach na orientację 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Azymut” 

3.000,00 zł 

uczestnictwo w zawodach 

w piłkę nożną 

Gminny Ludowy Klub Sportowym 

"Dłutów" 

2.000,00 zł 

szkolenie w piłkę nożną Gminny Klub Sportowy GKS 

Ksawerów 

2.000,00 zł 

szkolenie w sekcjach 

boksu, karate, muay tai 

Uczniowski Klub Sportowy „Heros” 

Team 

800,00 zł 

szkolenie w piłce 

siatkowej 

Ludowy Klub Sportowy „LUKS” 

Dobroń 

1.500,00 zł 

organizacja turnieju piłki 

nożnej i uczestnictwo w 

zawodach sportowych w 

podnoszeniu ciężarów 

Konstantynowski Klub Sportowy 

"Włókniarz 

2.000,00 zł 

szkolenie w zakresie 

pływania oraz 

uczestnictwo w zawodach 

w pływaniu 

Uczniowski klub Sportowy "Piątka" 4.500,00 zł 

szkolenie zawodników i 

uczestnictwo w zawodach 

w koszykówkę 

Pabianicki Klub Koszykówki 

PKK’99 

3.500,00 zł 

organizacja zawodów w 

mieszanych sztukach 

walki 

Dobrońskie Bractwo Thratlonu 

Sztuk Walki 

500,00 zł 

uczestnictwo w zawodach 

sportowych w biegu 

Klub Biegacza ,,Korona Pabianice” 600,00 zł 

Suma: 76.000,00 zł 

 


